Quasiut dominus deus noster qui in altis hi-
tat: et humilia respicit in celo et in terra

Sulcatis a terra in mare: et de stercore
erigens pauperem. **U**t collocet eum cum

principibus: cum principibus populi sui

Quasiutare facit sterilem in domo:
matrem filiorum letantem. **A** Sit nomen

domini benedictum in secula. **psalmus**

In exitu israel de egipto: domus iacob
de ylo barbara **F**acta est iudea sa-

ficatio eius: israel potestas eius **M**are
vidit et fugit: iordanis reversus est
retro: siliv **M**ontes exultaverunt ut
ut arietes: et tolles sicut agni ovium

Quid est tibi mare quod fugisti: et tu io:
rdanis quia reversus es retro: siliv **M**o-

tes exultabis sicut aietes: et tolles
sicut agni ovium **F**acie domini mota
est terra: a facie dei iacob **C**onvertit

petram in stagna aquarum: et rupem in fon-
tes aquarum **N**on nobis domine non nobis: sed

nomi tuo da gloriam **S**uper misericordia tua et
veritate tua: nequam dicant gentes ubi
est deus eorum **D**ominus autem noster in celo: omnia

quaeque voluit fecit **S**imulachra
gentium argenti et aurum: opera manuum
hominum **O**shunt et non loquuntur: oculi

non vident: et non audient: neque

hnt & no videbit **F**ures hnt et
no audient: nares hnt & no odo: a
bnt **M**anus hnt & no palpabnt:
pedes hnt & no ambulabnt no da
mabnt in gutture suo **S**iles illis
fiant qui faciunt ea: & omnes q. confidunt
in eis **D**omus isrl. spauit in dno:
adiuto: eoz & ptecto: eoz e **D**omus
aaron spauit in dno: adiuto: eoz
& ptecto: eoz e **D**ns memo: fuit **b**
nri: & bndixit nob **O** timet dnm **a**
spauent in dno: adiuto: eoz et
ptecto: eoz e **B**ndixit domui isrl:
bndixit domui aaron **B**ndixit
oibus qui timet dnm: pusill. tu
maiorib. **A**dinat dns sup vos:
sup vos & sup filios vros **B**ndicti
vos a dno: qui fecit celu & terra:
Celu teli dno: terra aut dedit fi
liis hoim **N**o martu laudabnt

te dñe: neq; omis q̄ descēdit i inferni
Sed nos qui vivim⁹ bñdicimus
 dño: ex hoc nūc ⁊ usq; in sc̄m. **an**
 ⁊ nos qui vivim⁹ bñdicim⁹ dño.

Dñs dirigat cōsa ⁊ cōpa nra: **cap**
 in caritate dei ⁊ paciēcia xp̄i: **D.**

Lucis creator; optime luce **psalm⁹**
 die; p̄ferēs p̄imo; dñs lucis no
 ue mdi parans origine **Q** mane

uictū vesp̄i die vocari p̄cipis thetz
 thas illabit audi p̄ces oī fletibus

Ne mēs quata trinie vite sit exul
 munere dū nil p̄henne cogitat
 seleg; culpis illegat **Q** eloz pulset

intimū vitale tollat p̄mū vitem⁹
 omne noxiū purgem⁹ omne pellimū

Psa p̄ p̄ylline p̄iq; cōpar mite
 tū sp̄i paradiso regnās p̄ oē sc̄m **A.**